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SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA,
TRÂNSITO E TRANSPORTES

NOTIFICAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE DEFESA DA AUTUAÇÃO
Em face ao recebimento das Defesas da Autuação, com fulcro na Resolução 619/16 do CONTRAN, em seu Art. 9º, ficam os proprietários dos veículos abaixo notificados, que por força de Acolhimento das razões de Defesa apresentada, os seguintes autos foram cancelados e seus registros arquivados.
	AIT
	PLACA
	DATA DA INFRAÇÃO
	PROTOCOLO/DEFESA

	
	
	
	

	AG06552212
	PWT6688
	15/06/2022
	25155020220003362

	AG06663786
	PZR6162
	11/07/2022
	25155020220003364

	AG06546201
	PXN4026
	22/06/2022
	25155020220003371

	AG06663708
	RFG7I36
	02/07/2022
	25155020220003392

	AG06546742
	GSO0I85
	24/06/2022
	25155020220003394

	AG06548156
	QXP8A87
	16/08/2022
	25155020220003334




Santa Luzia, 02 de setembro de 2022.


Walter Anselmo Simões Rocha
Autoridade de Trânsito Municipal

image1.jpeg




